別記第１

令和　　年　　月　　日

日本下水道事業団
　理事長　　黒田　憲司　　殿

代表者氏名　　　　（公印省略）
住　　　所

公募型共同研究応募申請書

日本下水道事業団との共同研究を実施したいので、下記のとおり、共同研究者の募集に応募申請します。

記

　１　共同研究課題
　　　新たな水処理省エネ化技術の開発
　２　技術概要書（別添）

　３　技術資料（別添）

　４　会社定款又は会社経歴書（別添）

　５　事務担当者名及び連絡先
· 担当者（所属、氏名）
· 住所
· 電話、FAX、電子メールアドレス

６　特記事項
　　知的財産権の扱いについてなど、特に申し出るべき事項があれば記入して下さい。

別記第２

１．会社名
　　　○○○○○株式会社

２．共同研究課題
※応募する共同研究の名称を記載してください（主題（固定）と、副題を記載してください。）。
（記載例）　　新たな水処理省エネ化技術の開発
－〇〇による水処理省エネ化技術の実証－

３．開発条件
※公募課題に示す開発条件のいずれに該当するか記載してください。

４．提案技術の概要
　（１）技術の概要
（２）フローシート
　（３）適用範囲　　　　　記載内容の例
　（４）効果
　（５）……………

注１）必ずＡ－４用紙１枚に見易くまとめて下さい。
注２）フォントはＭＳ明朝、フォントサイズは11にして下さい。
注３）商標登録された製品名等は記載しないようにして下さい。
注４）社名を空白とした技術概要書もご用意下さい。

[bookmark: _GoBack]

1